SêdaOÊ

Câmara Municipal de Piedad§
Praça CoronelJoão Rosa, 26-Centro IHedade-SP -CEP 18170-000 ^

3?Telefone: (15) 3244-1377- Site: www.cainarapiedade^p.gov.br
E-mail;contato@cãmaTapied2de.sp.gov.br

INDICAÇÃO N°;^?/2017

o

'Indica manutenção em todas as lombadas, no Bairro da Vila Moraes'
E3
::í

Senhor Presidente:

Ofície-sí

3.

Prêsldente

-s
w
o

•ji

§
C5

O

Indico ao senhorPrefeitoMunicipal, obedecidas as formalidades regimentais, que
seja feita realização de pintura em todas as lombadas, sinalização horizontal (faixa
de pedestres), bem como a sinalização vertical (placa indicativa), no Bairro da
Vila Moraes, principalmente em frente a escola.

Justificativa:

Essa reivindicação visa atender os moradores que solicitam providências, pois
dará mais segurança aos pedestres que por ali circulam.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva^S de maio de 2017.

Jiscaia Jumor

^ereador (PTN)